
 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН 

 «27»   ноября  2018 г.                      № 73               

с. Катанда 

Об усилении режима функционирования 

 ТП  РСЧС МО Катандинского сельского поселения. 

 

    В соответствии с протоколом заседания комиссии по  чрезвычайным ситуациям и 

пожарной  безопасности администрации МО «Усть-Коксинский  район»    от  26.11.2018г. 

№21 и на основании распоряжения главы администрации МО «Усть-Коксинский  район» 

Кулигина О.А.   № 479 от 27.11.2018г. 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций и  учреждений независимо от 

всех форм собственности: 

 

- привести    в повышенную готовность силы и средства на ликвидацию ЧС, в случае 

необходимости обеспечить их  своевременное реагирование. 

 - организовать немедленное оповещение и информирование населения о складывающихся 

погодных условиях, связанных с выпадением осадков; 

-организовать подворный обход граждан с привлечением старост населенных пунктов о 

соблюдении мер пожарной безопасности; 

 -усилить контроль за деятельностью социально значимых объектов на территории 

поселения; 

-организовать проверку  котельных; 

-разработать график дежурства работников и дежурных водителей. 

 

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю  за  собой. 

 

 

 
 

  
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

 

 

 

 
 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 

 

 

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА  

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ 

КАТАНДУДАГЫ JУРТ 

ЭЭЛЕМИНИНГ 

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 



 

Приложение №1   к 

Распоряжению Главы 

Катандинского 

сельского поселения  

от  27.11.2018г.№73 

 

 

График 

дежурства сельской администрации Катандинского сельского поселения  

 
 

№ Ф.И.О. Должность Дата Дежурный телефон 

1 Алексеев Алексей 

Геннадьевич 

Глава Катандинского 

сельского поселения 

27.11.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-696-39-31 

2 Егорова Евдокия 

Ивановна 

Ведущий специалист 28.11.2018г. 

 

 

29-3-43 

8-913-690-64-04 

3 Горинов Анатолий  

Васильевич 

специалист 29.11.2018 29-3-43 

8-913-990-96-92 

4 Каймыштаева Людмила 

Викторовна 

специалист 30.11.2018г. 

 

 

29-3-43       

8-913-699-47-44 

5 Горохов Андрей 

Иванович 

водитель 01.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-692-07-09 

6 Алексеева Валентина 

Анатольевна 

бухгалтер 02.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-695-16-83 

7 Грифленкова  Ольга 

Григорьевна 

гл. бухгалтер 03.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-991-32-36 

8 Рюмкина Мария 

Николаевна 

экономист 04.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-983-580-83-83 

9 Татароков Василий 

Николаевич 

методист по спорту 05.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-690-19-69 

10 Барсукова Лариса 

Николаевна 

01.12.2018г. 06.12.2018г. 29-3-43 

8-913-995-06-16 

11 Черемнов Юрий  

Михайлович 

истопник 07.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-983-583-17-49 

13 Алексеев Алексей 

Геннадьевич 

Глава Катандинского 

сельского поселения 

08.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-696-89-24 

14 Егорова Евдокия 

Ивановна 

Ведущий специалист 09.12.2018г. 

 

 

29-3-43 

8-913-690-64-04 

15 Горинов Анатолий  

Васильевич 

специалист 10.12.2018 29-3-43 

8-913-990-96-92 

16 Каймыштаева Людмила 

Викторовна 

специалист 11.12.2018г. 

 

 

29-3-43       

8-913-699-47-44 

17 Горохов Андрей 

Иванович 

водитель 12.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-692-07-09 

18 Алексеева Валентина 

Анатольевна 

бухгалтер 13.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-695-16-83 

19 Грифленкова  Ольга 

Григорьевна 

гл. бухгалтер 14.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-991-32-36 

20 Рюмкина Мария 

Николаевна 

экономист 15.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-983-580-83-83 

21 Татароков Василий 

Николаевич 

методист по спорту 16.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-913-690-19-69 

22 Барсукова Лариса 

Николаевна 

01.12.2018г. 17.12.2018г. 29-3-43 

8-913-995-06-16 

23 Черемнов Юрий  

Михайлович 

истопник 18.12.2018г. 

 

29-3-43 

8-983-583-17-49 

 


